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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   13.09.2024 				  Ora: 10.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ereza Kastrati

	2. Medina Limani

	3. Arbenora Kryeziu

	4. Diellza Maloku

	5. Altin Rexhepi

	6. Orgesa Plakiqi

	7. Elma Mehmeti

	8. Marigona Berisha

	9. Ardian Tahiri

	10. Shkurte Simnica

	11. Naim Kamberi

	12. Gresa Rukiqi

	13. Kaltrine Murtezi

	14. Majlinda Shala

	15. Zyrafete Pireva

	16. Jehona Imishti

	17. Donikë Kadriu

	18. Artiola Gashi

	19. Njomza Fetahaj

	20. Diellza Manxhuka

	21. Agnesa Raci

	22. Erëza Osmani

	23. Liridona Nebihu

	24. Sumea Kamerolli

	25. Blerina Jakupi

	26. Elvisë Murseli

	27. Erëza Loshi














































	Kërkesat në plotësim/refuzim
	Valdete Musa
	Mungon Libreza e stazhit dhe stazhi pasdiplomik

	Adonisa Retkoceri
	Praktika ka perfundu me shume se 18 muaj para paraqitjes së  provimit të licences
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